ת"פ 16783-12-21 מדינת ישראל נ' אלביליה

לפני כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר
בעניין: המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד וא"ל עתאמנה
מתביעות ירושלים
נגד
הנאשם דורון אלביליה
ע"י ב"כ עוה"ד קובי בן שעה

### גזר דין

#### כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות של הפרעה לשוטרי, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 וסיוע להחזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים 31 לחוק העונשין ו-7(א)(ג) רישא לפקודת הסמים. מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 30.11.2021 בשעת לילה, במסגרת חסימה יזומה בפאתי ירושלים, הורה מתנדב המשטרה לנאשם לעצור בצד הדרך, שעה שזה נהג ברכב מסוג קיה. המתנדב פנה לנאשם וביקש ממנו לדומם מנוע.

ניתן לקזז מכל הפקדה שבתיק או בתיק קשור על אף הודעת עיקול. ככל שקיימות יתרות זכות ואין עיקולים ניתן להשיב למפקיד. מובהר כי ככל שבוצעו חילוטים, לא יושבו הכספים.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, א' אייר תשפ"ד, 09 מאי 2024, במעמד הצדדים.